

## قطعنامه مجلس بزرگداشت از پانزدهمین سالروز حماسه شکوهمند شهادت

### دکتور نجیب الله رئیس جمهور قهرمان افغانستان

دکتور نجیب الله رئیس جمهور پیشین جمهوری افغانستان بنا بر تعهد که به مردم افغانستان داده بود، به تاسی از پلان پنج فقره بی سازمان ملل متحد آماده گی خود را برای انتقال قدرت به یک شورای غیر جانبدار در هژدهم مارچ سال ۱۹۹۲ رسماً اعلان داشت. که به کمال تاسف سازمان ملل متحد بحیث نهاد باصلاحیت بین المللی خواهان استعفی قبل از وقت رئیس جمهور گردید. و سرانجام بعد از استعفای بی وقت رئیس جمهور خلا قدرت ایجاد شده و همانطوریکه دکتور نجیب الله پیشینی کرده بود، باند های جهادی در پی یک توطیه بین المللی بعد از سبوتاژ و عقیم ساختن پلان صلح سازمان ملل متحد بر سرنوشت میهن حاکم گشته و جنگ های خانه به خانه و کوچه به کوچه در در و دیوار میهن زبانه کشید. قابل یاد آوریست که خروج مصوون دکتور نجیب الله از کشور بخشی از پلان ملل متحد بود که سازمان ملل متحد برغم تاکید مکرر رئیس جمهور بطور شاید و باید نه توانست که دکتور نجیب الله را از کشور بطور زنده و سالم انتقال دهد. و سرانجام رئیس جمهور پیشین در پی یک توطیه بین المللی و پلان مهندسی شده شبکه های مخوف استخباراتی تا پای دار رفت و جام شهادت نوشید. اینک بعد از گذشت پانزده سال از آن روز به کمال تاسف سازمان ملل متحد هیچگونه عکس العملی در مقابل این جنایت هولناک نه تنها از خود نشان نداده است، بلکه برغم افشای بعضی از چهره ها دخیل در این توطیه باز هم مهر سکوت بر لب نهاده است. حتی جزییات عدم علاقه سازمان ملل متحد به خروج مصوون رئیس جمهور و چگونگی عدم تفاهم با مجریان دولت اسلامی آنوقت که چهار سال و شش ماه تمام از خروج دکتور نجیب الله بطور یک دنده جلوگیری نمودند تا حال افشا نشده است. بعد از سقوط دولت منفور طالبانی و ایجاد اداره موقت در اثر مدخله جامعه جهانی به صراحت دیده میشود که حامیان خط فکری دکتور نجیب الله بجرم وطن دوستی و با شرف زیستن از نهاد های دولتی و حکومتی رانده میشود و در انزوا قرار میگیرند... که باز هم سازمان ملل برغم درک درست موضوع هیچگونه عکس العملی در رابطه از خود نشان نمیدهد.

ما اعضا و فعالین سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان طی اجلاسی مورخ پنجم میزان سال ۱۳۹۰ فیصله بعمل آوردیم. که:

۱! سازمان ملل متحد بعنوان یک ارگان با صلاحیت بین المللی جزیات شهادت دکتور نجیب الله و عدم تطبیق پلان صلح سازمان ملل متحد را که خروج مصوون او بخشی از آن بود، بطور مشرح افشا نماید.

۲. با حفظ احترام به ارزش های جهانی حقوق بشر و حقوق اتباع آن، سازمان ملل متحد در مورد تعقیب عدلی و قضایی مجریان داخلی فاجعه شهادت دکتور نجیب الله اقدام عملی نماید. زمانیکه داد از عدالت انتقالی از طرف نهاد های مدافع حقوق بشر سر داده میشود، جنایتکاران سفاک وابسته به استخبارات کشور های ذیدخل که در لباس ستون پنجم در اهرم های قدرت دولتی لنگر انداخته اند، خود را حق به جانب جلوه داده و داد و فغان براه و چه در خارج کشور به آنها مشروعیت داده و در حق مردم بیدفاع افغانستان خیانت بزرگی را روا میدارند. لذا ایجاب مینماید که سازمان ملل متحد، فیگور های برجسته حاکمیت جمهوری افغانستان را که صادقانه با تطبیق پلان صلح سازمان ملل متحد همکاری نموده اند، و بخاطر رفاه و آسایش مردم افغانستان از چوکی ها و مقام ها و مسند های شان با فروتنی گذشته اند در مسایل حاد درون کشوری دخیل سازد.

۳. حاکمیت کنونی بعنوان شرکت سهامی میان تنظیم های جهادی نه تنها که وجود اعضای سابق حزب وطن را تا حدود امکان تحمل نمیکند، بلکه با تمام نیرو و توان شان از ورود شان در نهاد های دولتی جلوگیری بعمل میاورد. سازمان ملل متحد نه تنها که هیچگونه مداخله بی در مورد نمیکند، بلکه درگیر مسایل میشود که هیچ ربطی به این سازمان با اعتبار جهانی نداشته و ندارد. در حالیکه روشنفکران وابسته به حاکمیت جمهوری افغانستان به خصوص حامیان خط فکری شهید دکتور نجیب الله شهید بحیث باشرف ترین، با عزت ترین، با غیرت ترین و آبدیده ترین افراد، هویت خود را در جامعه بحیث وارثین اصلی این مرز و بوم به کرات به نمایش گذاشته اند. ملل متحد مکلف است در مورد تحقیق نموده و خواهان پاسخ گویی مجریان حاکمیت فعلی در قبال این سناریو گردند.

۴. قرار آخرین تحقیقات بدست آمده، بعد هجوم طالبان به شهر کابل و شهادت دکتور نجیب الله رئیس جمهور پیشین، تمام اسناد و مدارک بجا مانده و یادداشت های موصوف مفقود گردیده است. سازمان ملل متحد بویژه دفتر سگاپ قبلی و یونما امروزی باید در این مورد توضیحات ارایه نمایند.

البته در صورت عدم پاسخ به سوال های بالا اعضای رزمنده سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان بخاطر اعاده حیثیت به آرمانهای به خاک خفته شان مجبور خواهند شد که به جاده ها بریزند. و در مقابل دفتر سازمان ملل متحد به رسم احتجاج اعتصاب خواهند نمود.

امیدوار هستیم که سازمان ملل متحد بعنوان مرجع با اعتبار بین المللی رسالت خویش را در قبال موضوعات بالا ادا سازد.

با احترام

کمیته مرکزی سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان

